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1 Toimintakertomus 

1.1 Katsaus toimintaan 

Valtion televisio- ja radiorahaston tarkoituksena on järjestää julkisen palve-

lun televisio- ja radiotoimintaa harjoittavan Yleisradio Oy:n rahoitus ja edis-

tää muutoinkin televisio- ja radiotoimintaa. Rahaston varoista ja varojen 

käytöstä sekä rahaston hallinnosta on säädetty Valtion televisio- ja radiora-

hastosta annetussa laissa (745/1998). 

Rahaston hoitaminen on säädetty Liikenne- ja viestintäviraston tehtäväksi. 

Rahastolla ei ole omaa organisaatiota eikä johtokuntaa. Valtioneuvosto 

päättää rahaston varojen käytöstä vahvistamalla vuosittain rahaston käyt-

tösuunnitelman. 

Liikenne- ja viestintävirasto hyväksyy ja allekirjoittaa rahaston tilinpäätök-

sen ja toimittaa sen liikenne- ja viestintäministeriölle vahvistettavaksi. 

Rahaston tilintarkastus on ollut Valtiontalouden tarkastusviraston tehtävänä 

vuodesta 2015. 

Valtioneuvosto vahvisti 28. joulukuuta 2023 Valtion televisio- ja radiorahas-

ton käyttösuunnitelman vuodelle 2024. Valtioneuvosto vahvisti samalla 

myös valtion talousarvioon momentille 31.20.60 sisältyvän määrärahan va-

rojen siirtämisen rahastoon. 

Yleisradio Oy:n julkisen palvelun rahoitus on perustunut vuoden 2013 

alusta lukien yleisradioveroon. Valtion talousarvioon sisältyvästä määrära-

hasta suoritetaan vuosittain Valtion televisio- ja radiorahastolle Yleisradio 

Oy:n julkisen palvelun kustannusten kattamiseen tarvittava summa. Valtion 

vuoden 2024 talousarvioon sisältyvän määrärahan suuruus oli 593,7 mil-

joonaa euroa. Edellisen vuoden määräraha oli 575,8 miljoonaa euroa. Mää-

rärahan kasvu perustui Valtion televisio- ja radiorahastosta annettuun la-

kiin, jossa säädetään määrärahan suuruuden tarkistamisesta kustannusta-

son muutosta vastaavaksi. Tarkistuksen perusteena on indeksi, joka muo-

dostuu elinkustannusindeksistä, jonka painoarvo on yksi kolmasosa, sekä 

ansiotasoindeksistä, jonka painoarvo on kaksi kolmasosaa. 

Liikenne- ja viestintävirasto toteutti määrärahasiirrot rahastoon sekä tilitti 

varat Yleisradio Oy:lle vahvistetun talousarvion ja rahaston käyttösuunni-

telman puitteissa. 

Rahaston varojen käyttösuunnitelmaan sisältyi Yleisradio Oy:lle tilitettävien 

varojen lisäksi Liikenne- ja viestintävirastolle osoitettu 50 000 euron mää-

räraha rahaston hallinnointikustannusten kattamiseen. Rahaston hallinnoin-

tiin liittyvät kulut muodostuivat rahaston kirjanpidon ja maksuliikenteen 

hoidosta ja muista vastaavista hallinnointikuluista.   
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Liikenne- ja viestintävirastolle varattiin lisäksi 645 000 euron määräraha 

vuodelle 2024 antenni- ja kaapelitelevision SD-muotoisten lähetysten päät-

tymisestä viestimistä varten. Liikenne- ja viestintävirasto on koordinoinut 

yhteistyössä tv-toimialan, kansalaisjärjestöjen ja muiden viranomaisten 

kanssa kuluttajaviestintää ja toimenpiteitä, joilla varmistetaan kuluttajien 

valmiudet siirtyä pelkkien HD-lähetysten vastaanottamiseen. Vuonna 2024 

viestintää toteutettiin kahdessa pääkampanjavaiheessa, ensin keväällä ja 

sittemmin syksyllä. Kärkiviesteinä oli 19.11.2024 tapahtunut kanavapaik-

kojen muutos antennitelevisioissa, sekä vuoden 2025 aikana tapahtuva SD-

lähetysten päättyminen, joka johtaa joidenkin vanhojen televisioiden toi-

mintakyvyttömyyteen. Tätä varten kansalaisten olisi osattava tarkistaa 

oman televisionsa HD-valmius ajoissa. Lisäksi kesän mittaan muistuteltiin 

myös mökkitelevisioiden tarkistamisesta. Muutoksesta viestimisellä pyri-

tään siihen, ettei kenenkään tiedonsaantioikeus jäisi toteutumatta SD-lähe-

tysten päättyessä. Määrärahaa käytettiin muun muassa tv-tietoiskuihin, op-

paiden painamiseen ja jakamiseen, tutkimuksiin HD-valmiuden lisääntymi-

sestä kotitalouksissa, sekä tilan ostamiseen sähköisistä viestinnän kana-

vista ja näissä esitettyjen materiaalien tuottamiseen. 

Televisiosisältöjen laajakaistavastaanoton edellytysten selvittämiseen ja ke-

hittämiseen varattiin Liikenne- ja viestintävirastolle 200 000 euroa. Vuonna 

2024 Liikenne- ja viestintävirasto käytti määrärahaa teettämällä asiantunti-

jaselvityksen TV-jakelun tulevaisuuden skenaarioista ja niiden vaikutuk-

sista.  

Liikenne- ja viestintäministeriön käyttöön varattiin 100 000 euroa televisio-

ja radiotoiminnan edistämiseen mm. tutkimuksia ja selvityksiä varten.  

Yleisradio Oy:lle varattiin ennakkoarviointien valmistelupalkkioihin sekä asi-

antuntijakuulemisten palkkioihin 500 000 euroa. 

1.2 Tuloksellisuus 

Liikenne- ja viestintäministeriö ei ole asettanut Valtion televisio- ja radiora-

hastolle toiminnallisia tulostavoitteita. Rahaston euromääräiset tavoitteet 

sisältyvät valtioneuvoston vahvistamaan rahaston käyttösuunnitelmaan ja 

niiden toteutuma ilmenee käyttösuunnitelman toteutumalaskelmasta. 

1.3 Tilinpäätösanalyysi 

Tuotto- ja kululaskelma 

Toiminnan kulut olivat vuonna 2024 yhteensä noin 616 000 euroa. Kulut si-

sälsivät rahaston hallinnoinnista aiheutuneita kuluja yhteensä noin 27 000 

euroa ja DVB-T2- hankkeesta aiheutuneita kuluja noin 443 000 euroa. Lii-

kenne- ja viestintäministeriön veloittamat korvaukset rahastosta olivat noin 
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25 000 euroa. Ennakkoarvioinnin ja asiantuntijakuulemismenettelyn palkki-

oita maksettiin noin 61 000 euroa. Tv-sisältöjen laajakaistavastaanoton 

edellytysten kehittämiseen maksettiin noin 60 000 euroa. 

Siirtotalouden tuottoja ei kertynyt lainkaan vuoden 2024 aikana. 

Siirtotalouden kuluina olivat Yleisradio Oy:n toiminnan rahoittamiseen tilite-

tyt varat 593,7 miljoonaa euroa. 

Tuotto- ja kululaskelman kulujäämäksi vuonna 2024 muodostui noin 594,3 

miljoonaa euroa. 

Tase 

Rahaston taseen loppusumma vuonna 2024 oli 6,7 miljoonaa euroa, kun se 

edellisenä vuonna oli 7,3 miljoonaa euroa. 

Rahaston varat yhdystilillä vuoden 2024 lopussa olivat yhteensä 6,7 miljoo-

naa euroa, kun vastaava summa edellisen vuoden lopussa oli 7,3 miljoonaa 

euroa. 

Rahaston pääomaksi vuonna 2024 muodostui 6,7 miljoonaa euroa. Rahas-

toon tehtävät talousarviosiirrot kirjataan rahaston pääomaan ja vastaavasti 

Yleisradio Oy:lle suoritetut maksatukset näkyvät tilikauden kulujäämässä. 

Rahoituslaskelma 

Rahaston oman toiminnan rahavirta, vuonna 2024 yhteensä noin -616 000 

euroa, käsittää rahastosta maksetut rahaston toiminnan menot. 

Siirtotalouden rahavirran nettomeno -593,7 miljoonaa euroa muodostuu 

Yleisradio Oy:n toiminnan rahoittamiseen maksetuista suorituksista. 

Rahoituksen rahavirtaan on merkitty oman pääoman muutoksena siirrot ta-

lousarviosta yhteensä 593,7 miljoonaa euroa. 

Rahavirtojen erotuksena syntyy rahaston likvidien varojen muutos noin      

-616 000 euroa vuonna 2024. 

Rahaston varojen käyttösuunnitelman toteutuma 

Rahaston varat muodostuvat valtion talousarvioon sisältyvästä määrära-

hasta suoritetuista varoista, kerättävistä maksuista sekä edellisiltä tilikau-

silta kertyneistä ylijäämistä, jotka ovat rahaston yhdystilillä. Yhdystilin 

saldo oli vuoden alussa 7,3 miljoonaa euroa. Talousarviosta siirrettiin ra-

hastoon varoja 593,7 miljoonaa euroa. 
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Yleisradio Oy:n julkisen palvelun kustannusten kattamiseksi tilitettiin varoja 

suunnitelman mukaisesti ja talousarviosiirtoja vastaavasti 593,7 miljoonaa 

euroa.   

Yleisradio Oy:n kulut vuonna 2024 olivat yhteensä 547,7 miljoonaa euroa 

ja ne jakautuivat seuraavasti: henkilöstökulut 255,4 miljoonaa euroa, pois-

tot 94,2 miljoonaa euroa ja liiketoiminnan muut kulut 198,1 miljoonaa eu-

roa. 

Liikenne- ja viestintäviraston kustannusten korvaamiseen käytettiin noin 27 

000 euroa, kun käyttösuunnitelman arvio oli 50 000 euroa. Rahastosta 

maksettiin vain virastossa rahaston hallinnointitehtäviä hoitavien henkilöi-

den palkkakustannuksia sekä Kieku-järjestelmän ja Palkeiden palvelumak-

suja.  

Televisio- ja radiotoiminnan edistämiseksi liikenne- ja viestintäministeriön 

käyttöön oli suunnitelmassa varattu 100 000 euroa, josta ministeriö laskutti 

kuluja rahastosta noin 25 000 euroa.   

DVB-T2-teknologiasiirtymän viestintään oli suunnitelmassa varattu 645 000 

euroa, josta toteutuma oli noin 443 000 euroa. Varoja käytettiin siirtymä-

viestintään sekä siirtymää koskeviin tutkimuksiin ja selvityksiin.   

Televisio- ja radiotoiminnan edistämiseksi varattiin Liikenne- ja viestintävi-

rastolle televisiosisältöjen laajakaistavastaanoton edellytysten kehittämi-

seen 200 000 euroa. Näitä kuluja toteutui noin 60 000 euroa.  

Ennakkoarvioinnin ja asiantuntijakuulemismenettelyn palkkioihin oli budje-

toitu 500 000 euroa. Ennakkoarviointia varten tilattuja asiantuntijaselvitys-

ten kustannuksia maksettiin laskun mukaan noin 61 000 euroa.  

Rahaston yhdystilin saldo vuoden 2024 lopussa oli 6,7 miljoonaa euroa. 

1.4 Sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuma 

Johdon vastuu 

Valtion televisio- ja radiorahastolla ei ole omaa organisaatiota, henkilöstöä 

eikä omaisuutta. Rahaston hallinnoinnista vastaa Liikenne ja viestintävi-

rasto. Valtion talousarviosta annetun lain (423/1988) 24 b §:n perusteella 

viraston johdon vastuulla on huolehtia sisäisen valvonnan asianmukaisesta 

ja riittävästä järjestämisestä. 

Liikenne- ja viestintäviraston taloussäännön mukaisesti sisäinen valvonta 

käsittää kaikki menettelyt ja järjestelyt, joilla varmistetaan viraston talou-

teen ja toimintaan sekä niihin liittyviin riskeihin nähden talouden ja toimin-

nan tuloksellisuus, laillisuus ja muu asianmukaisuus. Tavoitteiden saavutta-

misessa viraston johtoa tukee Liikenne- ja viestintäviraston sisäisen 
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tarkastuksen ohjesäännön perusteella sisäinen tarkastus, jonka tehtävänä 

on selvittää viraston johdolle sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan asian-

mukaisuutta ja riittävyyttä. Vuotuiseen toimintasuunnitelmaan valittavien 

tarkastuskohteiden valinnassa hyödynnetään mm. virastossa laadittuja ris-

kianalyysejä sekä muuta informaatiota. Vuoden 2024 aikana sisäistä tar-

kastusta ei ole kohdistettu rahastoon.  

Riskienhallinta on osa viraston toiminnanohjausjärjestelmää ja viraston 

johtamista. Riskienhallinnalla tuetaan sisäistä valvontaa ja autetaan asetet-

tujen tavoitteiden saavuttamista. 

Arvioinnin toteutustapa 

Arviointi toteutettiin Valtioneuvoston asettaman sisäisen valvonnan ja ris-

kienhallinnan neuvottelukunnan ja sen sisäisen tarkastuksen jaoston julkai-

seman sisäisen valvonnan arviointikehikon mukaisesti käymällä läpi sisäi-

sen valvonnan ja riskienhallinnan toimivuuteen vaikuttavat osa-alueet, joita 

ovat:  

1. Ohjausympäristö 

2. Riskien arviointi 

3. Valvontatoimenpiteet 

4. Tieto ja viestintä sekä 

5. Seurantatoimenpiteet. 

Viraston johtoryhmä käsitteli sisäisen valvonnan arviointikehikon ja vahvisti 

arvioinnin tulokset 20.1.2025.  

   

Johtopäätös sisäisen valvonnan tilasta 

Tehdyn arvioinnin perusteella todetaan, että Liikenne ja viestintävirastossa 

toteutetaan sen talouden ja toiminnan laajuuteen ja sisältöön sekä niihin 

liittyviin riskeihin nähden asianmukaiset sisäisen valvonnan menettelyt val-

tion talousarviosta annetun asetuksen 69 §:n mukaisesti. Toteutetut sisäi-

sen valvonnan menettelyt varmistavat Liikenne- ja viestintäviraston talou-

den ja toiminnan laillisuuden ja tuloksellisuuden, viraston hallinnassa ole-

vien varojen ja omaisuuden turvaamisen sekä viraston johtamisen ja ulkoi-

sen ohjauksen edellyttämät oikeat ja riittävät tiedot viraston taloudesta ja 

toiminnasta. Menettelyt käsittävät myös Liikenne- ja viestintäviraston vas-

tattavana olevien varojen hoidon.   

Tehdyn arvioinnin perusteella viraston sisäinen valvonta täyttää valtion ta-

lousarviosta annetun asetuksen 69 §:ssä säädetyt tavoitteet. 
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1.5 Arviointien tulokset 

Valtion televisio- ja radiorahaston toiminnasta ei ole vuonna 2024 tehty toi-

minnan tuloksellisuutta ja vaikuttavuutta koskevia kokonaisarviointeja. 

1.6 Yhteenveto havaituista väärinkäytöksistä 

Vuonna 2024 ei ilmennyt Valtion televisio- ja radiorahaston hoitamiin ja 

vastattavana oleviin varoihin kohdistuvia väärinkäytöksiä. Takaisinperintä-

päätöksiä ei ollut. 
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2 Tuotto- ja kululaskelma 

 

VALTION TELEVISIO- JA RADIORAHASTON TUOTTO- JA 
KULULASKELMA  

 

 

 

  

  

 

     
1.1.2024 - 31.12.2024 

 
1.1.2023 - 31.12.2023 

        

TOIMINNAN KULUT      

 Palvelujen ostot 615 895,33 -615 895,33  164 384,59 -164 384,59 

        

JÄÄMÄ I  -615 895,33   -164 384,59 

        

JÄÄMÄ II  -615 895,33   -164 384,59 

        

SIIRTOTALOUDEN TUOTOT JA KULUT      

 Kulut      

  Siirtotalouden kulut valtionhallinnolle 593 652 000,00 -593 652 000,00  575 802 000,00 -575 802 000,00 

        

JÄÄMÄ III  -594 267 895,33   -575 966 384,59 

        

TILIKAUDEN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ  -594 267 895,33   -575 966 384,59 
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3 Tase 

 

VALTION TELEVISIO- JA RADIORAHASTON TASE 
  

 

 

 

  

  

 

     
31.12.2024 

 
31.12.2023 

        

VASTAAVAA      

        

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS      

        

RAHAT, PANKKISAAMISET JA MUUT RAHOITUSVARAT     

 Yhdystilisaatava valtiolta 6 666 414,61 6 666 414,61  7 282 309,94 7 282 309,94 

        

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS YHTEENSÄ 6 666 414,61   7 282 309,94 

        

VASTAAVAA YHTEENSÄ  6 666 414,61   7 282 309,94 

         

        

   
31.12.2024 

 
31.12.2023 

        

VASTATTAVAA      

        

 OMA PÄÄOMA      

  Rahaston pääoma 5 808 135 365,19   5 232 333 365,19  

  Edellisten tilikausien pääoman muutos -5 800 853 055,25   -5 224 886 670,66  

  Talousarviosiirrot 593 652 000,00   575 802 000,00  

  Tilikauden tuotto-/kulujäämä -594 267 895,33 6 666 414,61  -575 966 384,59 7 282 309,94 

        

VASTATTAVAA YHTEENSÄ  6 666 414,61   7 282 309,94 
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4 Rahoituslaskelma 

 

RAHOITUSLASKELMA     

    1.1. - 31.12.2024  1.1. - 31.12.2023 

 OMA TOIMINTA    

  Veronluonteiset tulot  0,00  0,00 

  Palvelujen myynti, vuokrat, käyttökorvaukset ja muut toiminnan tulot  0,00  0,00 

  Korkotulot ja voiton tuloutukset  0,00  0,00 

  Tavaroiden ja palveluiden ostomenot  -615 895,33  -164 384,59 

  Henkilöstömenot  0,00  0,00 

  Muut menot  0,00  0,00 

  Korkomenot  0,00  0,00 

 OMAN TOIMINNAN RAHAVIRTA  -615 895,33  -164 384,59 

       

 SIIRTOTALOUS     

  Siirtotalouden tulot  0,00  0,00 

  Tulonsiirrot paikallishallinnolle  0,00  0,00 

  Tulonsiirrot elinkeinoelämälle  0,00  0,00 

  Tulonsiirrot kotitalouksille   0,00  0,00 

  Muut tulonsiirrot kotimaahan   -593 652 000,00  -575 802 000,00 

 SIIRTOTALOUDEN RAHAVIRTA  -593 652 000,00  -575 802 000,00 

       

 INVESTOINNIT     

  Käyttöomaisuusinvestoinnit  0,00  0,00 

  Käyttöomaisuuden myyntivoitot  0,00  0,00 

  Sijoitukset arvopapereihin  0,00  0,00 

  Sijoitusten myyntivoitot  0,00  0,00 

  Annetut lainat  0,00  0,00 

  Annettujen lainojen takaisinmaksut  0,00  0,00 

 INVESTOINTIEN RAHAVIRTA  0,00  0,00 

       

 RAHOITUS     

  Oman pääoman muutos  593 652 000,00  575 802 000,00 

  Velan muutos  0,00  0,00 

 RAHOITUKSEN RAHAVIRTA  593 652 000,00  575 802 000,00 

       

 LIKVIDIEN VAROJEN MUUTOS  -615 895,33  -164 384,59 

       

 LIKVIDIT VARAT 1.1.  7 282 309,94  7 446 694,53 

 LIKVIDIT VARAT 31.12.  6 666 414,61  7 282 309,94 
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5 Liitetiedot 

Valtion televisio- ja radiorahaston osalta esitetään ainoastaan seuraavat 

liitteet: 

Liite 2: Rahaston varojen käyttösuunnitelman toteutuma 1.1.-31.12.2024 

Liite 9: Taseen rahoituserät ja velat 

Rahastolla ei ole esitettäviä tietoja muille liitteille. 

Rahaston kirjanpito käsittää vain liikekirjanpidon. Rahastolla ei ole omaa 

organisaatiota, henkilöstöä eikä omaisuutta. Liikenne- ja viestintävirasto 

vastaa rahaston hallinnoinnista ja rahastosta on veloitettu korvaus niistä 

kustannuksista, jotka virastolle on aiheutunut rahaston tehtävien hoidosta. 
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Valtion televisio- ja radiorahaston tilinpäätöksen 

liite 2    

      

Rahaston varojen käyttösuunnitelman toteutuma 1.1. - 31.12.2024 

     

 Suunnitelma Toteutuma Ero  

 
2024 2024          '- suurempi/ 

 

 

  
         + pienempi 

 

VARAT     
Valtion televisio- ja radiorahaston saldo 1.1.2024 6 657 000,00 7 282 309,94 -625 309,94  

     
Siirto valtion talousarviosta 593 652 000,00 593 652 000,00 0,00  

     

YHTEENSÄ 600 309 000,00 600 934 309,94 -625 309,94  

     
MENOT     

Yleisradio Oy:n julkisen palvelun kustannusten kattaminen 593 652 000,00 593 652 000,00 0,00 
 

     

Liikenne- ja viestintäviraston kustannusten kattaminen 50 000,00 26 321,04 23 678,96  

     
Televisio- ja radiotoiminnan edistäminen, Liikenne- ja vies-
tintävirasto DVB-T2 siirtymän viestintä 

645 000,00 443 138,57 201 861,43 
 

    
 

Televisio- ja radiotoiminnan edistäminen, Liikenne- ja vies-
tintävirasto tv-sisältöjen laajakaistavastaanoton edellytys-
ten kehittäminen 

200 000,00 59 850,00 140 150,00 

 
    

 
Televisio- ja radiotoiminnan edistäminen, Liikenne- ja vies-
tintäministeriö 

100 000,00 25 225,08 74 774,92 
 

     
Ennakkoarvioinnin ja asiantuntijakuulemismenettelyn palk-
kiot 

500 000,00 61 360,64 438 639,36 
 

     
YHTEENSÄ 595 147 000,00 594 267 895,33 879 104,67  

     

Valtion televisio- ja radiorahaston saldo 31.12.2024 5 162 000,00 6 666 414,61 -1 504 414,61 
 

     
YHTEENSÄ 600 309 000,00 600 934 309,94 -625 309,94  
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Valtion televisio- ja radiorahaston tilinpäätöksen liite 9 

 

Rahaston tilinpäätöksen liite 9: Taseen rahoituserät ja velat     

          
31.12.2024 Vaihtuvakorkoiset   Kiinteäkorkoiset   Yhteensä 

 Alle  1 - 5 Yli  Alle  1 - 5 Yli   

  1 vuosi vuotta 5 vuotta   1 vuosi  vuotta 5 vuotta     

          

Vastaavien rahoituserät          

Annetut euromääräiset velkakirjalainat 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

Euromääräisten joukkovelkakirjalainojen ostot  0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

Muut pitkäaikaiset euromääräiset sijoitukset  0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

Euromääräiset lainasaamiset 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

Muut euromääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

Muut valuuttamääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

Muut lyhytaikaiset euromääräiset sijoitukset  0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

Yhdystilisaatavat valtiolta 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

Rahat, pankkisaamiset ja muut rahoitusvarat   0,00 0,00 0,00   6 666 414,61 0,00 0,00   6 666 414,61 

Yhteensä 0,00 0,00 0,00  6 666 414,61 0,00 0,00  6 666 414,61 

          

31.12.2024 Vaihtuvakorkoiset   Kiinteäkorkoiset   Yhteensä 

 Alle  1 - 5 Yli  Alle  1 - 5 Yli   

  1 vuosi vuotta 5 vuotta   1 vuosi  vuotta 5 vuotta     

Vastattavien rahoituserät          

Otetut euromääräiset lainat 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

Otetut valuuttamääräiset lainat 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

Muut pitkäaikaiset velat 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

Seuraavana tilikautena maksettavat lyhennykset 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

Lyhytaikaiset euromääräiset lainat 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

Lyhytaikaiset valuuttamääräiset lainat 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

Rahaston hoitoon jätetyt vieraat varat 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   0,00 

Yhteensä 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 

  





Valtion televisio- ja radiorahaston tilinpäätös vuodelta 2024 

 

15 

 

 
 

 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 

PL 320, 00059 TRAFICOM 

p. 029 534 5000 

traficom.fi 

 

ISBN 000-000-000–000–0 

ISSN 0000-0000 (verkkojulkaisu) 


	1 Toimintakertomus
	1.1 Katsaus toimintaan
	1.2 Tuloksellisuus
	1.3 Tilinpäätösanalyysi
	1.4 Sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuma
	1.5 Arviointien tulokset
	1.6 Yhteenveto havaituista väärinkäytöksistä

	2 Tuotto- ja kululaskelma
	3 Tase
	4 Rahoituslaskelma
	5 Liitetiedot
	6 Allekirjoitus



